
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а 

неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 8,117,205,673 640,997,823 492,201,836 3,974,048,165
2 Обврски кон физички лица 92,900,064 93,567,674 2,958,536 0

3

Обврски кон странство 1,342,915,285 3,068,698,302 3,484,581,664 2,327,619,177

4

Обврски кон приватен сектор, 

здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

7,597,924,515 2,955,835,514 860,178,720 700,390,350

Вкупно: 17,150,945,537 6,759,099,312 4,839,920,756 7,002,057,692

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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